

Riisager Dressage ApS

c/o Mette Riisager, Bollerupvej 14, Kølby
9240 Nibe
CVR-nr. 39 62 38 54

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Jens Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riisager Dressage ApS c/o Mette Riisager Bollerupvej 14, Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 39 62 38 54 Stiftet: 6. juni 2018 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Riisager
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Langager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af heste, uddannelse af heste og ryttere og en efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695.501 mod -43.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.190 mod -336.324 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	695.501	-43.956
1 Personaleomkostninger	-64.468	-71.482
Andre driftsomkostninger	0	-300.000
Driftsresultat	631.033	-415.438
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.796	-15.673
Resultat før skat	615.237	-431.111
3 Skat af årets resultat	-24.047	94.787
Årets resultat	591.190	-336.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	591.190	0
Disponeret fra overført resultat	0	-336.324
Disponeret i alt	591.190	-336.324

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	150.000
Varebeholdninger i alt	0	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.500	0
Udskudte skatteaktiver	56.976	84.609
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.586	10.178
Andre tilgodehavender	0	9.865
Periodeafgrænsningsposter	6.222	18.738
Tilgodehavender i alt	504.284	123.390
Likvide beholdninger	11.220	15.724
Omsætningsaktiver i alt	515.504	289.114
Aktiver i alt	515.504	289.114

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	36.438	-554.752
	Egenkapital i alt	86.438	-504.752
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	466.410
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	466.410
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.885	8.344
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	308.971	302.914
	Anden gæld	113.210	16.198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.066	327.456
	Gældsforpligtelser i alt	429.066	793.866
	Passiver i alt	515.504	289.114
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-218.428	-168.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-336.324	-336.324
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-554.752	-504.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	591.190	591.190
	50.000	36.438	86.438

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	60.000	66.258
Andre omkostninger til social sikring	4.468	5.224
	<u>64.468</u>	<u>71.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.730	9.168
Andre finansielle omkostninger	6.066	6.505
	<u>15.796</u>	<u>15.673</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.586	-10.178
Årets regulering af udskudt skat	27.633	-84.609
	<u>24.047</u>	<u>-94.787</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	-554.752	-218.428
Årets overførte overskud eller underskud	591.190	-336.324
	<u>36.438</u>	<u>-554.752</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langager Holding ApS, CVR-nr. 25112636, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
